
Bezsáčkový vysavač

Marathon

 

2000 W

Sací výkon 350 W

Filtr HEPA 12

Parquet

 
FC9204/01

Profesionální úklid
s vysokou čisticí sílou, která trvá a trvá

Díky nové technologii cyklónového filtru od společnosti Philips přináší bezsáčkový vysavač Marathon sací výkon,

který trvá. Jeho design a motor o příkonu 2 000 W poskytuje ve své kategorii velmi vysoký sací výkon a je také

nejtišším dostupným bezsáčkovým vysavačem.

Vynikající čištění pevných podlah

Hubice Super Parquet odstraňuje 3krát více ulpívajících nečistot

Easy cleaning, even around furniture

Hubice Tri-Active s jedinečnou funkcí 3 v 1

Zachytí prach a v něm obsažené alergeny

Filtr EPA 12 s 99,5% filtrací prachu

Vždy důkladné čištění

Motor o příkonu 2000 W vytváří max. sací výkon 350 W

Vysoce výkonný cyklónový filtr pro dlouhotrvající sací výkon



Bezsáčkový vysavač FC9204/01

Přednosti Specifikace

Výkonný a tichý motor

Motor s příkonem 2 000 W vysavače Marathon

zajišťuje nejvyšší sací výkon, jaký nabízejí

vysavače této kategorie. Efektivní design

rovněž zajišťuje obzvláště tichý provoz.

Dlouhotrvající sací výkon

Díky technologii cyklónového filtru si vysavač

Marathon po dlouhou dobu zachovává stabilní

úroveň sacího výkonu, zatímco běžné vysavače

vzhledem k zanesení filtru nebo sáčku do

vysavače rychle ztrácejí výkon.

Filtr EPA 12

Tento speciální výstupní filtr zachycuje 99,5 %

prachu před vyfouknutím vzduchu zpět do

místnosti. Díky tomu zajišťuje zcela bezprašné

prostředí.

Hubice Super Parquet

Hubice Super Parquet umožňuje skutečně

vyčistit všechny druhy pevných podlah

najednou, aniž byste je poškodili. Pomocí

absorpční kapacity polštářků z mikrovlákna

v kombinaci se sacím výkonem vysavače

dosáhnete maximálních výsledků bez čisticích

prostředků a kartáčů.

Hubice TriActive

Hubice Tri-Active čistí podlahu třemi různými

způsoby naráz: 1) Velký otvor hubice snadno

nasává větší kusy nečistot. 2) Optimalizované

proudění vzduchu hubicí umožňuje dosáhnout

maximální účinnosti při čištění. 3) Kartáče po

obou stranách odstraňují špínu a prach

v bezprostřední blízkosti nábytku a zdí.

Hubice a příslušenství

Standardní hubice: Hubice TriActive

Včetně příslušenství: Kartáč, Nástavec pro

štěrbiny, Malá hubice

Přídavná hubice: Hubice Super Parquet

Prostor pro příslušenství: Na rukojeti

Vzhled

Barva: Černá

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 7,2 kg

Výkon

Příkon (IEC): 1800 W

Příkon (max.): 2000 W

Úroveň hluku (Lc IEC): 76 dB

Sací výkon (max.): 350 W

Podtlak (max.): 30 kPa

Proud vzduchu (max.): 40 l/s

Filtrace

Kapacita pro prach: 2 L

Výstupní filtr: Filtr Super Clean Air HEPA 12

Použitelnost

Akční rádius: 12 m

Délka kabelu: 9 m

Spojka trubice: Tlačítkový panel

Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední

straně

Typ trubice: Kovová dvoudílná lakovaná

teleskopická trubice

Ovládání napájení: Elektronika ve spotřebiči

Typ koleček: Pryžový

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

